Osobne zaproszenia rozsyłane nie będą. —4026—

S. P.

ALEKSANDER TUSTANOWSKI,
radca kolegjalny, kawaler orderów, emeryt,
po długiej i ciężkiej chorobie, przeniósł się do wieczności dnia 4/16 listopada 1891 roku, przeżywszy lat 60. Wyprowadzenie zwłok nastąpi dnia 6/18 listopada, o godzinie 12-ej w południe z soboru katedralnego na cmentarz prawosławny wolski, na które zaprasza się życzliwych i przyjaciół. —4027—
† Dnia 19-go listopada, to jest we czwartek, o godzinie 10-ej rano, w kościele św.